
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 28 342 181,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 14 715 984,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 34 436 926,89 zł, w tym: 

b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 14 754 082,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B747F5E-7553-4FA1-A459-FCF2D54F4EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 413 530,00 9 404,00 422 934,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 239,00 9 404,00 32 643,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 239,00 9 404,00 32 643,00 

Razem 28 332 777,75 9 404,00 28 342 181,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B747F5E-7553-4FA1-A459-FCF2D54F4EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 820 753,00 0,00 2 820 753,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 394,00 30 000,00 2 430 394,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 30 000,00 1 330 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -100 000,00 110 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00 100 000,00 249 500,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 900,00 -30 000,00 90 900,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -30 000,00 21 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 001 222,00 9 404,00 1 010 626,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 136,00 9 404,00 46 540,00 
 3110 Świadczenia społeczne 37 136,00 9 404,00 46 540,00 

85295  Pozostała działalność 145 561,00 0,00 145 561,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 526,98 -800,00 1 726,98 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 165,90 800,00 8 965,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 162 427,00 0,00 3 162 427,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 027 527,00 0,00 2 027 527,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 080,41 -1 000,00 17 080,41   4260 Zakup energii 37 310,00 1 000,00 38 310,00 

Razem 34 427 522,89 9 404,00 34 436 926,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B747F5E-7553-4FA1-A459-FCF2D54F4EFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Nur z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 
28 342 181,75 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 14 715 984,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 9 404,00 zł do kwoty 32 643,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 135 z dn. 16 sierpnia 2024 r; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 28 332 777,75 9 404,00 28 342 181,75 
dochody bieżące, w tym: 14 706 580,56 9 404,00 14 715 984,56 

Pomoc społeczna 413 530,00 9 404,00 422 934,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 
34 436 926,89 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 404,00 zł do kwoty 14 754 082,76 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
1 330 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania. 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 249 500,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 9 404,00 zł do kwoty 46 540,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 135 z dn. 16 sierpnia 2024 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 8 965,90 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 38 310,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 
110 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B747F5E-7553-4FA1-A459-FCF2D54F4EFD. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 21 000,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 1 726,98 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
17 080,41 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 427 522,89 9 404,00 34 436 926,89 
wydatki bieżące, w tym: 14 744 678,76 9 404,00 14 754 082,76 

Pomoc społeczna 1 001 222,00 9 404,00 1 010 626,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B747F5E-7553-4FA1-A459-FCF2D54F4EFD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku
	Uzasadnienie


